

EKIPA HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2025** do **31.12.2025**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: EKIPIA HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba: Kraków Pod Sikornikiem 27A/, 30-216

Forma prawna:

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

7010A, 7711Z, 7010B, 9321Z, 6210A, 6210B, 9329B, 4100B, 5911Z, 5913Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 9372604213

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000352910

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Stosowane zasady wyceny aktywów i pasywów

1. Wartości niematerialne i prawne

Za wartości niematerialne i prawne uznaje się nabyte, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki o wartości powyżej 10 000,00 zł.

Aktywa o wartości do 10 000,00 złotych netto można zaliczyć bezpośrednio w koszty zużycia materiałów w miesiącu zakupu tych aktywów.

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia (lub kosztów wytworzenia) pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Amortyzację rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu oddania do użytkowania i nalicza się wg stawek amortyzacyjnych wynikających z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, a także ustalonych indywidualnie z uwzględnieniem okresu przydatności, przy zastosowaniu metody liniowej.

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy dokonuje się inwentaryzacji posiadanych wartości niematerialnych i prawnych w drodze weryfikacji. Na tej podstawie ustala się tytuły podlegające ewentualnym odpisom

aktualizacyjnym.

Odpisy aktualizujące wartość wartości niematerialnych i prawnych

Odpisy aktualizujące wartość wartości niematerialnych i prawnych są dokonywane w przypadku, gdy określony tytuł wartości niematerialnych i prawnych przestaje przynosić jednostce korzyści, gdyż utracił on zdolność do wypracowania tych korzyści na skutek zmian technologii produkcji, przeznaczenia do likwidacji, wycofania z użytkowania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości.

2. Rzeczowe aktywa trwałe

2.1. środki trwałe

Za środki trwałe uznaje się składniki majątkowe o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki o wartości przekraczającej 10 000,00 zł. Aktywa o wartości do 10 000,00 złotych netto można zaliczyć bezpośrednio w koszty zużycia materiałów w miesiącu zakupu tych aktywów albo w miesiącu następnym.

Środki trwałe wyceniane są według cen nabycia (lub kosztów wytworzenia) pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Amortyzację rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu oddania do użytkowania i nalicza się z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności.

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy dokonuje się weryfikacji posiadanych środków trwałych pod kątem ich dalszej przydatności w działalności Spółki, zakończonej stosownym protokołem. Na tej podstawie ustala się tytuły podlegające ewentualnym odpisom aktualizacyjnym zmniejszającym wartość środków trwałych.

Inwentaryzację w drodze spisu z natury środków trwałych oraz maszyn i urządzeń wchodzących w skład środków trwałych w budowie przeprowadza się raz w ciągu 4 lat.

Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych

W przypadku zmiany technologii usług, przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego jednostka dokonuje w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych odpowiedniego odpisu aktualizującego jego wartość.

Odpisy dotyczące środków trwałych, których wycena została zaktualizowana na podstawie odrębnych przepisów, zmniejszają odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny różnice spowodowane aktualizacją wyceny. Ewentualną nadwyżkę odpisu nad różnicami z aktualizacji wyceny zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego, w tym również z tytułu trwałej utraty wartości, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do pozostałych przychodów operacyjnych.

2.2. środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie są zaliczane do aktywów trwałych w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego. Wycenia się je w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy dokonuje się inwentaryzacji niezakończonych zadań inwestycyjnych w drodze weryfikacji, potwierdzonej stosownym protokołem. Na tej podstawie ustala się tytuły podlegające ewentualnym odpisom aktualizacyjnym.

2.3. Środki trwałe przyjęte w leasing

Dla środków trwałych użytkowanych na podstawie umów leasingu finansowego Spółka przyjmuje takie same zasady jak dla środków trwałych. Jeśli umowa nie przewiduje przeniesienia własności przedmiotu leasingu po jej zakończeniu za okres amortyzacji przyjmuje się czas trwania umowy.

3. Należności długoterminowe

Do należności długoterminowych zalicza się tytuły wymagalne w okresie dłuższym niż 12 najbliższych miesięcy. Należności długoterminowe wycenia się:

- * na dzień ich powstania według wartości nominalnej, a jeżeli są wyrażone w walucie obcej podlegają przeliczeniu według kursu średniego NBP z dnia poprzedzającego poniesienie wydatku lub po kursie ustalonym w innym wiążącym jednostkę dokumencie (np. celnym),
 - * na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności, pomniejszonej o dokonane w uzasadnionych przypadkach odpisy aktualizujące. Należności wyrażone w walutach przelicza się według kursu średniego danej waluty ustalonego przez NBP na ten dzień.
- Odpisu aktualizującego wartość należności dokonuje się metodą szczegółowej identyfikacji odbiorcy. Nie stosuje się odpisu ogólnego.

4. Inwestycje długoterminowe

Jednostka wycenia:

- 1) inwestycje w nieruchomości - według zasad stosowanych przy wycenie środków trwałych
- 2) inwestycje w wartości niematerialne i prawne – według cen nabycia lub kosztów wytworzenia
- 3) długoterminowe aktywa finansowe – według ceny ich nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości godziwej
 - udzielone pożyczki jednostka wycenia na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty tj. niespłacone kapitały, powiększone o należne, wymagające zapłaty odsetki, pomniejszone o ewentualne odpisy aktualizujące
 - lokaty bankowe wycenia się w wartości nominalnej łącznie ze skapitalizowanymi, zarachowanymi odsetkami, skorygowanej o odpisy z tytułu utraty wartości
- 4) inne inwestycje długoterminowe - według ceny ich nabycia z uwzględnieniem odpisów aktualizujących ich wartości lub według wartości godziwej

5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia.

Wysokość aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się z zachowaniem zasady ostrożności.

6. Należności krótkoterminowe

Obejmują one ogół należności z tytułu dostaw i usług oraz całość lub część należności z innych tytułów niezaliczonych do aktywów finansowych, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Na dzień powstania należności wycenia się w wartości nominalnej. Na dzień bilansowy należności wyceniane są kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności. Odsetki od należności przeterminowanych szacowane są nie rzadziej niż na dzień bilansowy, z tym że decyzję o obciążeniu kontrahenta podejmuje każdorazowo Zarząd Spółki. Na należności odsetkowe tworzy się odpis aktualizujący w pełnej ich wartości i odnosi się go w ciężar kosztów finansowych.

Na należności przeterminowane tworzy się odpisy aktualizujące wg poniższych zasad:

Okres przeterminowania (w mies.)	Poziom odpisu aktualizującego
do 6 mies.	0%
od 6 mies. do 12 mies.	50%
pow. 12 mies.	100%

Należności dochodzone na drodze sądowej obejmowane są odpisem aktualizującym w pełnej ich wartości. W momencie uzyskania pozytywnego wyroku sądowego w księgach rachunkowych ujmuje się pełną wartość odsetek do dnia wydania wyroku oraz zasądzone zgodnie z wyrokiem koszty postępowania sądowego i ewentualne inne kwoty wskazane przez sąd, a następnie obejmuje się je odpisem aktualizującym w pełnej wartości do momentu ich zapłaty.

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych należności po kursie średnim ustalonym dla danej waluty obcej przez NBP na ten dzień.

Operacje zapłaty należności na rachunku bankowym wyrażone w walutach obcych ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po kursie średnim NBP z dnia poprzedzającego.

Inwentaryzację należności przeprowadza się:

- * należności handlowych i innych - w drodze potwierdzenia sald;
- * należności spornych i wątpliwych, należności wobec osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych oraz z tytułów publicznoprawnych – w drodze weryfikacji ich stanu.

7. Inwestycje krótkoterminowe

Spółka gromadzi środki pieniężne w kasie oraz na rachunkach bankowych. Środki pieniężne w walucie obcej na rachunku bankowym i w kasie ewidencjonuje się w ciągu roku wg metody FIFO (pierwsze weszło pierwsze wyszło).

Na dzień bilansowy środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej, a lokaty bankowe w wartości odsetek uzyskanych do tego dnia. Posiadane waluty obce wycenia się po kursie średnim ustalonym dla danej waluty obcej przez NBP obowiązującym w dniu bilansowym.

Spółka posiada również udzielone pożyczki krótkoterminowe zaliczone do inwestycji krótkoterminowych.

Pożyczki wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności

.

Inwentaryzację środków pieniężnych przeprowadza się dla:

- * gotówki w kasie - w formie spisu z natury;
- * środków pieniężnych na rachunkach bankowych – w formie potwierdzenia sald.

8. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje rozliczeń międzyokresowych kosztów celem zachowania współmierności przychodów i kosztów. Rozliczaniu w czasie podlegają poniesione wydatki, które dotyczą kosztów (lub przychodów) następnych okresów obrotowych. Spółka rozlicza miesięcznie poszczególne tytuły wydatków.

9. Kapitał własny

Wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w wartości nominalnej ujmując je w księgach rachunkowych według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa.

Kapitał podstawowy wykazuje się w wartości ustalonej w umowie Spółki wpisanej do KRS. Zadeklarowane lecz nie wniesione wkłady ujmuje się jako należne wpłaty na kapitał podstawowy (wartość ujemna).

Na kapitał własny w pozycji „zyski i straty z lat ubiegłych” odnosi się:

- * korekty popełnionych w poprzednich latach błędów podstawowych w następstwie których sprawozdania finansowego za rok lub lata poprzednie nie można uznać za przedstawiające sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy w sposób rzetelny i jasny,
- * skutki zmian zasad wyceny.

10. Rezerwy

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwoty można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych i skutków toczącego się postępowania sądowego. Rezerwy wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w wiarygodnie uzasadnionej oszacowanej wartości.

10.1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Spółka ustala rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z art. 37 ust. 10 ustawy o rachunkowości

10.2. Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne

Spółka ze względu na strukturę zatrudnienia nie ujmuje w księgach rezerw na świadczenia emerytalne i podobne.

11. Zobowiązania długo i krótkoterminowe

Zobowiązania wyceniane są:

- na dzień ich powstania według wartości nominalnej, a jeżeli są wyrażone w walucie obcej podlegają przeliczeniu według kursu średniego NBP na ten dzień lub po kursie ustalonym w innym wiążącym jednostkę dokumencie (np. celnym),
- na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty (tj. wraz z odsetkami oszacowanymi we własnym zakresie z uwzględnieniem not odsetkowych otrzymanych od kontrahentów). Zobowiązania wyrażone w walutach przelicza się według kursu średniego danej waluty ustalonego przez NBP na ten dzień.

12. Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności oraz odnoszenie ich skutków finansowych obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych od odbiorców lub należnych środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych,
- otrzymane środki pieniężne na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do odrębnych przepisów nie zwiększają one kapitałów własnych; zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają równolegle do odpisów amortyzacyjnych- umorzeniowych pozostałe przychody operacyjne; do środków trwałych i kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł zasady te stosuje się odpowiednio w odniesieniu także do przyjętych nieodpłatnie (także w formie darowizny) środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych,

Bierne rozliczenia międzyokresowe obejmują w szczególności kwoty kosztów, które dotyczą danego roku obrotowego, a które nie zostały jeszcze przez kontrahenta zafakturowane. Spółka ujmuje w szczególności w okresach miesięcznych koszty badania bilansu.

Ustalenia wyniku finansowego:

Jednostka ustala wynik finansowy netto w rachunku zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Na wynik finansowy netto składają się :

- 1) wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych,
- 2) wynik operacji finansowych
- 3) obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego płatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.

Wynik działalności operacyjnej

Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między przychodami netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, z uwzględnieniem dotacji, opustów, rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez podatku od towarów i usług oraz pozostałymi przychodami operacyjnymi a wartością sprzedanych produktów, towarów i materiałów wycenionych w kosztach wytworzenia lub cenach zakupu powiększoną o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnego zarządu, sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz pozostałych kosztów operacyjnych.

Przychody ze sprzedaży

Za przychody z działalności gospodarczej uważa się kwoty należne, choćby nie zostały faktycznie otrzymane, po wyłączeniu wartości zwróconych towarów, udzielonych bonifikat i skont. Za datę otrzymania

przychodu uważa się dzień wydania rzeczy lub wykonania usługi, nie później niż dzień wystawienia faktury lub uregulowania należności.

Koszty działalności operacyjnej

Koszty działalności operacyjnej obejmują wydatki poniesione w celu osiągnięcia przychodów z prowadzonej działalności gospodarczej jednostki.

Ewidencja kosztów jest prowadzona w układzie rodzajowym

Wynik z operacji finansowych

Wynik operacji finansowych jednostki – to różnica między przychodami finansowymi, w szczególności z tytułu dywidend, odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi, a kosztami finansowymi, w szczególności z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi, z wyjątkiem odsetek, prowizji, dodatnich i ujemnych różnic kursowych, wchodzących w skład ceny nabycia towarów lub kosztu wytworzenia produktów lub usług.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości z dn.29 września 1994 (Dz.U z 2025 poz. 1218) obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność .

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

Rachunek przepływów pieniężnych Spółka sporządza według metody pośredniej

8. Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty

0

9. Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta

Tak

10. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. AKTYWA TRWAŁE	20 478 236,97	23 215 673,64
I. Wartości niematerialne i prawne	11 691 632,53	14 418 268,88
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy	11 624 215,87	14 306 727,22
3. Inne wartości niematerialne i prawne	67 416,66	111 541,66
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	36 907,44	47 720,76
1. Środki trwałe	36 907,44	47 720,76
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	36 907,44	47 720,76
c) urządzenia techniczne i maszyny		
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe		
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	8 665 400,00	8 660 400,00
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	8 665 400,00	8 660 400,00
a. w jednostkach powiązanych	8 665 400,00	8 660 400,00
- udziały lub akcje	8 665 400,00	8 660 400,00
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		

- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c. w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	84 297,00	89 284,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	84 297,00	89 284,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B. AKTYWA OBROTOWE	18 881 425,34	25 179 831,87
I. Zapasy	17 024,58	9 155 000,47
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy i usługi	17 024,58	9 155 000,47
II. Należności krótkoterminowe	3 698 268,21	1 885 154,01
1. Należności od jednostek powiązanych	3 606 763,20	1 346 718,07
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 606 763,20	1 346 718,07
- do 12 miesięcy	3 606 763,20	1 346 718,07
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	91 505,01	538 435,94
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	41 230,45	39 020,41
- do 12 miesięcy	41 230,45	39 020,41
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 555,56	351 888,53
c) inne	46 719,00	147 527,00
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	15 115 186,96	14 091 046,96

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	15 115 186,96	14 091 046,96
a) w jednostkach powiązanych	13 596 314,37	12 552 522,20
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki	13 596 314,37	12 552 522,20
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	583 726,06	563 726,05
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki	583 726,06	563 726,05
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	935 146,53	974 798,71
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	935 146,53	974 798,71
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	50 945,59	48 630,43
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY		652 469,12
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	652 469,12	
AKTYWA RAZEM	40 012 131,43	49 047 974,63

BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	37 392 804,29	39 555 192,18
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	4 080 696,00	4 080 696,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	33 126 965,30	33 950 971,45
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	33 126 965,30	33 298 502,33
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	2 347 530,88	2 347 530,88
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne	2 347 530,88	2 347 530,88
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-0,20
VI. Zysk (strata) netto	-2 162 387,89	-824 005,95
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2 619 327,14	9 492 782,45
I. Rezerwy na zobowiązania	374 843,60	279 852,32
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	285 100,00	189 433,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy	89 743,60	90 419,32
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	89 743,60	90 419,32
II. Zobowiązania długoterminowe		
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek		
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 244 483,54	9 212 930,13
1. Wobec jednostek powiązanych	164 172,29	372 894,40

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:	164 172,29	372 894,40
- do 12 miesięcy	164 172,29	372 894,40
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	2 080 311,25	8 840 035,73
a) kredyty i pożyczki		4 700 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	90 302,94	85 696,78
- do 12 miesięcy	90 302,94	85 696,78
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	1 908,34	1 854,56
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	746 807,49	35 484,39
h) z tytułu wynagrodzeń	4 500,00	17 000,00
i) inne	1 236 792,48	4 000 000,00
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe		
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
PASYWA RAZEM	40 012 131,43	49 047 974,63

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	13 517 352,50	4 701 479,34
- od jednostek powiązanych	11 869 246,61	2 668 492,70
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 517 352,50	4 696 583,34
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów		4 896,00
B. Koszty działalności operacyjnej	12 584 962,16	3 074 123,65
I. Amortyzacja	63 182,06	62 686,56
II. Zużycie materiałów i energii	63 403,66	121 419,75
III. Usługi obce	12 093 595,93	2 591 066,53
IV. Podatki i opłaty, w tym:	48 764,03	14 451,83
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	251 978,26	200 562,64
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		
- emerytalne		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	64 038,22	79 868,34
VIII. Wartość sprzedanych towarów		4 068,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	932 390,34	1 627 355,69
D. Pozostałe przychody operacyjne	20 524,09	362 222,63
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	20 524,09	362 222,63
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 699 058,50	2 845 455,80
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	2 699 058,50	2 845 455,80
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 746 144,07	-855 877,48
G. Przychody finansowe	613 992,70	504 804,33
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	613 992,70	504 279,12
- od jednostek powiązanych	593 992,17	470 710,82
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		525,21
H. Koszty finansowe	792 264,52	147 475,80
I. Odsetki, w tym:	199 821,22	147 475,80
- dla jednostek powiązanych	3 016,62	2 541,30
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	592 443,30	
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 924 415,89	-498 548,95
J. Podatek dochodowy	237 972,00	325 457,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-2 162 387,89	-824 005,95

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)		
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	39 555 192,18	40 379 198,13
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	39 555 192,18	40 379 198,13
1. Kapitał podstawowy	4 080 696,00	4 080 696,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	4 080 696,00	4 080 696,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	4 080 696,00	4 080 696,00
2. Kapitał zapasowy	33 126 965,30	33 950 971,45
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	33 950 971,45	34 768 950,67
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-824 006,15	-817 979,22
a) zwiększenie (z tytułu)		204 975,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
- skup akcji własnych		204 975,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	824 006,15	1 022 954,22
- pokrycia straty	824 006,15	1 022 954,22
- przekazanie na skup akcji własnych		
2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	33 126 965,30	33 950 971,45
3. Kapitał z aktualizacji wyceny		
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		

4. Kapitały rezerwowe	2 347 530,88	2 347 530,88
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	2 347 530,88	2 552 505,88
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		-204 975,00
a) zwiększenie (z tytułu)		
- na udziały (akcje) własne		
b) zmniejszenie (z tytułu)		204 975,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	2 347 530,88	2 347 530,88
5. Wynik z lat ubiegłych		-0,20
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-824 006,15	-2 853 637,56
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		1 830 683,14
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		1 830 683,14
a) Zwiększenie (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
b) Zmniejszenie (z tytułu)		1 830 683,14
- pokrycie straty za poprzednie lata obrotowe		1 830 683,14
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	824 006,15	2 853 637,56
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	824 006,15	2 853 637,56
a) Zwiększenie straty (z tytułu)		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) Zmniejszenie straty (z tytułu)	824 006,15	2 853 637,36
pokrycie strat z lat ubiegłych z zysku		1 830 683,14
pokrycie strat z lat ubiegłych z kapitału zapasowego	824 006,15	1 022 954,22
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		0,20
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		-0,20
6. Wynik netto	-2 162 387,89	-824 005,95
a) zysk netto		
b) strata netto	2 162 387,89	824 005,95
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	37 392 804,29	39 555 192,18
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	37 392 804,29	39 555 192,18

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto	-2 162 387,89	-824 005,95
II. Korekty razem	7 842 287,08	-2 133 066,08
1. Amortyzacja	2 745 693,41	2 745 197,91
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	1 977,47	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-548 499,02	-364 021,51
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		58 464,30
5. Zmiana stanu rezerw	94 991,28	14 982,60
6. Zmiana stanu zapasów	9 137 975,89	-9 123 500,47
7. Zmiana stanu należności	-1 519 334,02	980 179,28
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-2 073 189,77	3 614 869,77
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 671,84	-59 237,96
10. Inne korekty		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	5 679 899,19	-2 957 072,03

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy	6 259 200,52	15 648 678,37
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	6 259 200,00	
a) w jednostkach powiązanych	6 259 200,00	
- zbycie aktywów finansowych		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	6 259 200,00	
b) w pozostałych jednostkach		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,52	15 648 678,37
II. Wydatki	7 278 751,89	18 254 721,91
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	8 243,74	25 000,00

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	6 717 016,62	5 000,00
a) w jednostkach powiązanych	6 717 016,52	5 000,00
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne	553 491,53	18 224 721,91
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 019 551,37	-2 606 043,54
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy		4 700 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki		4 700 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki	4 700 000,00	204 975,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		204 975,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	4 700 000,00	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki		
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-4 700 000,00	4 495 025,00
D. Przepływy pieniężne netto, razem	-39 652,18	-1 068 090,57
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-39 652,18	-1 068 090,57
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	974 798,71	2 042 889,28
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	935 146,53	974 798,71
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-1 924 415,89	-498 548,95
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:		
Pozostałe		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	548 499,02	495 373,75
Pozostałe		
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Pozostałe		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:		
Pozostałe		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	3 302 585,61	2 961 637,64
Pozostałe		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	106 941,29	132 846,01
Pozostałe		
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Pozostałe		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	722 729,00	1 834 869,00
K. Podatek dochodowy	137 318,00	348 625,00

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Informacja dodatkowa

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za rok obrotowy od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 w złotych.

1. Kursy przyjęte do wyceny pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat

Waluta	Bilans	Rachunek zysków i strat
USD	3,6016	3,7588
EUR	4,2267	4,2402

2. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

a) Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	<u>1 638 684,59</u>	<u>1 971 387,81</u>
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	<u>11 878 667,91</u>	<u>2 725 195,53</u>
-	Przychody ze sprzedaży usług	<u>11 878 667,91</u>	<u>2 725 195,53</u>
3.	Przychody ze sprzedaży towarów		<u>4 896,00</u>
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów		
-	Przychody netto ze sprzedaży razem	<u>13 517 352,50</u>	<u>4 701 479,34</u>

b) Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Spółka prowadzi sprzedaż tylko na terytorium kraju

3. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w następnym roku

W roku obrotowym Spółka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju działalności.

4. Pozostałe przychody operacyjne

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
- przychody ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
wartość zbytych niefinansowych aktywów trwałych (wartość ujemna)			
2. Dotacje			
3. Inne przychody operacyjne		20 524,09	362 222,63
- drobne salda		0,93	1,56
- pozostałe przychody operacyjne NKUP		13 233,16	57 234,60
- nota obciążeniowa			
- odszkodowania			204 229,11
- pozostałe		7 290,00	100 757,36
Pozostałe przychody operacyjne ogółem		20 524,09	362 222,63

5. Pozostałe koszty operacyjne

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
- przychody ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
wartość zbytych niefinansowych aktywów trwałych (wartość ujemna)			
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
- odpisy aktualizujące wartość należności			
- odpisy aktualizujące wartość zapasów			
3. Inne koszty operacyjne		2 699 058,50	2 845 455,80
- drobne salda		3,67	1,63
- odpis aktualizujący pożyczkę		6 750,63	156 987,66
- Pozostałe koszty operacyjne		9 792,85	5 955,16
- amortyzacja wartości firmy		2 682 511,35	2 682 511,35
Pozostałe koszty operacyjne ogółem		2 699 058,50	2 845 455,80

6. Przychody finansowe

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Dywidendy i udziały w zyskach			
a) od jednostek powiązanych			
b) od pozostałych jednostek			
2. Odsetki		613 992,70	504 279,12
a) od jednostek powiązanych		593 992,17	470 710,82
- odsetki od pożyczek		593 992,17	470 710,82
b) od pozostałych jednostek		20 000,01	24 662,93
- odsetki od pożyczek		20 000,01	24 662,93
c) Odsetki od lokat		0,52	8 905,37
3. Zysk ze zbycia inwestycji			
- Zysk na akcjach			
4. Aktualizacja wartości inwestycji			
5. Inne			525,21
- różnice kursowe			525,21
Przychody finansowe ogółem		613 992,70	504 804,33

7. Koszty finansowe

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Odsetki		199 909,24	147 475,80
a) od jednostek powiązanych		3 016,62	2 541,30
- Odsetki z tytułu pożyczek		3 016,62	2 541,30
b) od pozostałych jednostek		196 892,62	144 934,50
- odsetki budżetowe		2 802,08	7 172,13
- odsetki od kontrahentów		147,90	45,94
- odsetki od zakupu akcji		87,75	1 066,81
- prowizja. odsetki z tytułu kredytu		193 854,89	136 649,62
2. Strata ze zbycia inwestycji			
3. Aktualizacja wartości inwestycji			
4. Inne		592 355,28	
- wynik na różnicach kursowych		87 851,32	
- udział inwestorów w zysku		504 503,96	
Koszty finansowe ogółem		792 264,52	147 475,80

8. Rozliczenie pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Zysk brutto	-1 924 415,89 zł	-498 548,95 zł
2.	Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu, w tym:	3 302 585,61 zł	2 961 637,64 zł
	- Amortyzacja bilansowa	2 682 511,35 zł	2 682 511,35 zł
	- Zużycie materiałów i energii NKUP		
	- Rezerwy	89 743,60 zł	90 419,32 zł
	- Pozostałe usługi NKUP		
	- Wynagrodzenia zapłacone 01.2025	4 500,00 zł	17 000,00 zł
	- Ubezpieczenia społeczne		
	- Odsetki budżetowe	2 802,08 zł	7 172,13 zł
	- Pozostałe koszty operacyjne NKUP	16 547,15 zł	162 942,82 zł
	- Ujemne różnice kursowe	1 977,47 zł	525,21 zł
	- Prowizje, odsetki za zakupu akcji/ kredytu		1 066,81 zł
	- udział inwestorów w zysku	504 503,96 zł	
3.	Zwiększenia kosztów podatkowych	106 941,29 zł	132 846,01 zł
	- Amortyzacja podatkowa		
	- Umowy współpracy		
	- Wynagrodzenia zarządu z 2024	17 000,00 zł	
	- Koszty marketingowe	2 541,29 zł	
	- Rozliczona rezerwa na badanie	87 400,00 zł	130 304,72 zł
	- Odsetki		
	- pozostałe		2 541,29 zł
4.	Przychody nie będące przychodami podatkowymi	548 499,02 zł	495 373,75 zł
	- Naliczone odsetki od pożyczek	548 499,02 zł	495 373,75 zł
	- Umowy współpracy		
	- Odsetki od lokat		
	- dodatnie różnice bilansowe		
5.	Zwiększenia przychodów podatkowych		
	- Zapłacone odsetki od pożyczek		
	- Umowy współpracy		
	- Znak towarowy		
6.	Dochód / strata	722 729,41 zł	1 834 868,93 zł
7.	Odliczenia od dochodu		
8.	Podstawa opodatkowania	722 729,00 zł	1 834 868,00 zł
9.	Odliczenia od podatku		
10.	Podatek według stawki 19%	137 318,00 zł	348 625,00 zł
11.	Podatek należny	137 318,00 zł	348 625,00 zł
12.	Zmiana stanu aktywa na odroczony podatek dochodowy	-4 987,00 zł	78 036,00 zł
13.	Zmiana stanu rezerwy na odroczony podatek dochodowy	95 667,00 zł	54 868,00 zł
14.	Razem obciążenie wyniku brutto	237 972,00 zł	325 457,00 zł

9. Odroczony podatek dochodowy

Zakres zmian stanu aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość
1.	Stan aktywa z tytułu OPD na początek okresu	89 284,00
2.	Zwiększenia, w tym	1 348,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	1 348,00
-	odpis aktualizujący należności	1 072,00
-	rezerwy	
-	niewypłacone wynagrodzenie zlecenia	
	środki trwałe -amortyzacja księgowa wyższa niż podatkowa	276,00
b)	odniesionych na kapitał własny	
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	
3.	Zmniejszenia	6 335,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	6 335,00
-	środki trwałe -amortyzacja księgowa wyższa niż podatkowa	3 831,00
-	rezerwy	129,00
-	zobowiązania -ujemnie różnice kursowe	
-	niewypłacone wynagrodzenie zlecenia	2 375,00
b)	odniesionych na kapitał własny	
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	
4.	Stan aktywa z tytułu OPD na koniec okresu, w tym	84 297,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	84 297,00
b)	odniesionych na kapitał własny	
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	

Zakres zmian stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość
1.	Stan rezerwy z tytułu OPD na początek okresu	<u>189 433,00</u>
2.	Zwiększenia, w tym	<u>96 003,00</u>
a)	odniesionych na wynik finansowy	<u>96 003,00</u>
-	należności z tytułu odsetek	<u>96 003,00</u>
-	zobowiązania tytułu odsetek	<u></u>
	odpisy aktualizujące wartość należności	<u></u>
b)	odniesionych na kapitał własny	<u></u>
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	<u></u>
3.	Zmniejszenia	<u>336,00</u>
a)	odniesionych na wynik finansowy	<u>336,00</u>
-	zobowiązania z tytułu odsetek	<u>336,00</u>
-	środki trwałe -amortyzacja księgowa wyższa niż podatkowa	<u></u>
b)	odniesionych na kapitał własny	<u></u>
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	<u></u>
4.	Stan rezerwy z tytułu OPD na koniec okresu, w tym	<u>285 100,00</u>
a)	odniesionych na wynik finansowy	<u>285 100,00</u>
b)	odniesionych na kapitał własny	<u></u>
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	<u></u>

10. Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1. Wartość brutto na początek okresu			21 460 090,82	316 543,44		21 776 634,26
Zwiększenia, w tym:				25 000,00		25 000,00
– nabycie				25 000,00		25 000,00
– przenieśczenie wewnętrzne						
– inne						
Zmniejszenia, w tym:						
– likwidacja						
– aktualizacja wartości						
– sprzedaż						
– przenieśczenie wewnętrzne						
– inne						
2. Wartość brutto na koniec okresu			21 460 090,82	341 543,44		21 801 634,26
3. Umożenie na początek okresu			7 153 363,60	230 001,78		7 383 365,38
Zwiększenia			2 682 511,35	44 125,00		2 726 636,35
Zmniejszenia, w tym:						
– likwidacja						
– sprzedaż						
– przenieśczenie wewnętrzne						
– inne						
4. Umożenie na koniec okresu			9 835 874,95	274 126,78		10 110 001,73
5. Wartość netto na początek okresu			14 306 727,22	86 541,66		14 393 268,88
6. Wartość netto na koniec okresu			11 624 215,87	67 416,66		11 691 632,53

11. Zakres zmian środków trwałych

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty własne	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu		56 049,93				56 049,93
	Zwiększenia, w tym:						
	– nabycie						
	– przemieszczenie wewnętrzne						
	– inne						
	Zmniejszenia, w tym:						
	– likwidacja						
	– aktualizacja wartości						
	– sprzedaż						
	– przemieszczenie wewnętrzne						
	– inne						
2.	Wartość brutto na koniec okresu		56 049,93				56 049,93
3.	Umorzenie na początek okresu		8 329,17				8 329,17
	Zwiększenia		10 813,32				10 813,32
	Zmniejszenia, w tym:						
	– likwidacja						
	– sprzedaż						
	– przemieszczenie wewnętrzne						
	– inne						
4.	Umorzenie na koniec okresu		19 142,49				19 142,49
5.	Wartość netto na początek okresu		47 720,76				47 720,76
6.	Wartość netto na koniec okresu		36 907,44				36 907,44

12. Zakres zmian inwestycji długoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne	Długoterminowe aktywa finansowe JP	Długoterminowe aktywa finansowe JnP	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu			8 660 400,00			8 660 400,00
a)	Zwiększenia, w tym:			5 000,00			5 000,00
	– nabycie			5 000,00			5 000,00
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne						
b)	Zmniejszenia, w tym:						
	– sprzedaż						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne						
	Przemieszczenia						
2.	Wartość na koniec okresu			8 665 400,00			8 665 400,00

Zakres zmian aktywów finansowych od jednostek powiązanych

Lp.	Wyszczególnienie	Udziały	Akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu	8 660 400,00					8 660 400,00
a)	Zwiększenia, w tym:	5 000,00					5 000,00
	– nabycie	5 000,00					5 000,00
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne						
b)	Zmniejszenia, w tym:						
	– sprzedaż						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne						
	Przemieszczenia						
2.	Wartość na koniec okresu	8 665 400,00					8 665 400,00

13. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych używanych na podstawie umów oraz wartość gruntów użytkowana wieczysto

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych używanych na podstawie umów:

Nie dotyczy

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto:

Nie dotyczy

14. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

Nie dotyczy

15. Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie oraz środków trwałych na własne potrzeby; w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania

Nie wystąpiły

16. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe oraz nakłady na ochronę środowiska

Nie dotyczy

17. Wykaz istotnych rozliczeń międzyokresowych czynnych i biernych

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	89 284,00		4 987,00	84 297,00
2	Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe				
	Razem	89 284,00		4 987,00	84 297,00

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1	Pozostałe	4 515,24	17 106,00	16 776,20	4 845,04
2	Podpis kwalifikowalny	451,59		278,72	172,87
3	Polisy	43 504,60	66 340,00	63 916,92	45 927,68
4	Domeny				
5	Umowa z Energylandią				
	Razem	48 471,43	83 446,00	80 971,84	50 945,59

Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)

Nie dotyczy

18. Wysokość zapasów oraz odpisów aktualizujących wartość zapasów

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość księgowa brutto na koniec okresu	Odpisy aktualizujące na koniec okresu	Wartość netto na koniec okresu
1.	Materiały			✓
2.	Półprodukty i produkty w toku			✓
3.	Produkty gotowe			✓
4.	Towary	✓		✓
5.	Zaliczki na dostawy w tym :	17 024,58		17 024,58
	- Laniakea Pictures Sp. z o.o.	17 024,58		17 024,58
	Razem	17 024,58		17 024,58

Zaliczki na dostawy dotyczą wynagrodzenia koproducenta filmu. Pełne prawa do dystrybucji posiada spółka zależna Laniakea Pictures Sp. z o.o. natomiast Ekipa Holding jest 100 % udziałowcem.

19. Należności krótkoterminowe i odpisy aktualizujące należności krótkoterminowe

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec roku	Należności bieżące	Należności przeterminowane do 6 miesięcy	Należności przeterminowane od 6-12 miesięcy	Należności przeterminowane powyżej 12 miesięcy
1. Od jednostek powiązanych		3 606 763,20	3 346 618,20			260 145,00
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:		3 606 763,20	3 346 618,20			260 145,00
- do 12 miesięcy		3 606 763,20	3 346 618,20			260 145,00
- powyżej 12 miesięcy						
b) inne						
2. Od pozostałych jednostek		91 505,01	91 505,01			
a) z tytułu dostaw i usług		41 230,45	41 230,45			
- do 12 miesięcy						
- powyżej 12 miesięcy						
b) z tytułu podatków, cel, ubezpiec. społ.		3 555,56	3 555,56			
c) inne		46 719,00	46 719,00			
d) dochodzone na drodze sądowej						
Razem		3 698 268,21	3 438 123,21			260 145,00

20. Odpisy aktualizujące należności dochodzone na drodze sądowej

Nie dotyczy

21. Odpisy aktualizujące inne należności krótkoterminowe

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
Odpisy aktualizujące pożyczki od jednostek					
1. powiązanych		188 506,19	6 750,63		195 256,82
- Direct By Ekipa Sp. Z o.o.		188 506,19	6 750,63		195 256,82
Odpisy aktualizujące należności handlowe od					
2. pozostałych jednostek		98 523,36			98 523,36
- Petbottle Sp. z o.o.		98 523,36			98 523,36
3. Razem		287 029,55	6 750,63		293 780,18

22. Zakres zmian inwestycji krótkoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Krótkoterminowe aktywa finansowe JP	Krótkoterminow e aktywa finansowe JnP	Inne inwestycje krótkoterminow e	Razem
1.	Wartość na początek okresu	12 552 522,20	563 726,05		13 116 248,25
a)	Zwiększenia, w tym:	2 809 742,80	20 000,01		2 829 742,81
	– nabycie				
	– aport				
	– aktualizacja wartości				
	– inne	2 809 742,80	20 000,01		2 829 742,81
b)	Zmniejszenia, w tym:	1 765 950,63			1 765 950,63
	– sprzedaż				
	– aport				
	– aktualizacja wartości	6 750,63			6 750,63
	– inne	1 759 200,00			1 759 200,00
2.	Przemieszczenia				
3.	Wartość na koniec okresu	13 596 314,37	583 726,06		14 180 040,43

Zakres zmian krótkoterminowych aktywów finansowych od jednostek powiązanych

Lp.	Wyszczególnienie	Udziały	Akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu				12 552 522,20		12 552 522,20
a)	Zwiększenia, w tym:				2 809 742,80		2 809 742,80
	– nabycie						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– udzielenie pożyczki				2 809 742,80		2 809 742,80
b)	Zmniejszenia, w tym:				1 765 950,63		1 765 950,63
	– sprzedaż						
	– aport						
	– aktualizacja wartości				6 750,63		6 750,63
	– spłata pożyczki				1 759 200,00		1 759 200,00
2.	Przemieszczenia						
3.	Wartość na koniec okresu				13 596 314,37		13 596 314,37

Zakres zmian krótkoterminowych aktywów finansowych od pozostałych jednostek

Lp.	Wyszczególnienie	Udziały	Akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu				563 726,05		563 726,05
a)	Zwiększenia, w tym:						20 000,01
	– nabycie						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne				20 000,01		20 000,01
b)	Zmniejszenia, w tym:						
	– sprzedaż						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne						
2.	Przemieszczenia						
3.	Wartość na koniec okresu				583 726,06		583 726,06

23. Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec okresu	Wartość na początek okresu
1.	Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	935 146,53	974 798,71
2.	Inne środki pieniężne		
3.	Inne aktywa pieniężne		
	Razem	935 146,53	974 798,71

24. Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy Spółki na dzień 31 grudnia 2025 roku wynosił 4 080 696,00 złotych i składał się z 40 806 960 akcji o wartości nominalnej 0,10 złotych każda. Według stanu na dzień 31 grudnia 2025 roku wśród akcjonariuszy Spółki znajdowali się:

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kapitale podstawowym na koniec okresu
1.	Akcje serii A	2 500 000	0,10	250 000,00	6,13%
2.	Akcje serii B	1 175 000	0,10	117 500,00	2,88%
3.	Akcje serii C	260 000	0,10	26 000,00	0,64%
3.	Akcje serii D	70 000	0,10	7 000,00	0,17%
3.	Akcje serii E	94 500	0,10	9 450,00	0,23%
3.	Akcje serii F	36 707 460	0,10	3 670 746,00	89,95%
	Razem	40 806 960,00	-	4 080 696,00	100,00%

AKCJONARIUSZ	LICZBA AKCJI	% AKCJI	LICZBA GŁOSÓW	% GŁOSÓW
Karol Wiśniewski wraz z KW Fundacja Rodzinna	17 228 563	42,22	17 228 563	42,22
Łukasz Wojtyca	8 032 596	19,68	8 032 596	19,68
January Ciszewski wraz z Kuźnica Centrum Sp. z o.o.	5 480 135	13,43	5 480 135	13,43
EKIPA HOLDING S.A.*	2 163 042	5,30	2 162 042	5,30
Pozostali	7 902 624	19,37	7 902 624	19,37
Razem	40 806 960	100,00%	40 806 960	100,00%

*Spółka nie może wykonywać prawa głosu.

25. Kapitał zapasowy

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Wartość na początek okresu		33 950 971,45	34 768 950,67
a) Zwiększenia, w tym:			204 975,00
- Kapitał zapasowy AGIO			
- Kapitał zapasowy - skup akcji własnych			204 975,00
b) Zmniejszenia, w tym:		824 006,15	1 022 954,22
- pokrycie straty		824 006,15	1 022 954,22
- przeksięgowanie między kapitałami			
przeksięgowanie między kapitałami			
2. Wartość na koniec okresu		33 126 965,30	33 950 971,45

26. Pozostałe kapitały rezerwowe

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Wartość na początek okresu		2 347 530,88	1 000 000,00
a) Zwiększenia, w tym:			1 552 505,88
- tworzone zgodnie z umową			
- na udziały akcje własne			1 552 505,88
b) Zmniejszenia, w tym:			204 975,00
- skup akcji własnych			204 975,00
2. Wartość na koniec okresu		2 347 530,88	2 347 530,88

27. Propozycja co do sposobu pokrycia straty

Decyzję o sposobie rozdysponowania wyniku finansowego podejmuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe, po uprzednim podjęciu uchwały o jego zatwierdzeniu.

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość
1. Starta zostanie pokryta z kapitału zapasowego		-2 162 387,89
Razem		-2 162 387,89

28. Dane o stanie rezerw

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na koniec okresu
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		189 433,00	95 667,00			285 100,00
2. Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne						
a) długoterminowe						
b) krótkoterminowe						
3. Pozostałe rezerwy		90 419,32	131 498,56	132 174,28		89 743,60
a) długoterminowe						
b) krótkoterminowe		90 419,32	131 498,56	132 174,28		89 743,60
Rezerwy na zobowiązania ogółem		279 852,32	227 165,56	132 174,28		374 843,60

29. Zobowiązania długoterminowe

Zobowiązania długoterminowe według okresów zapadalności pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Nie dotyczy

30. Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania krótkoterminowe według okresów zapadalności pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec roku	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowane do 6 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane od 6-12 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane powyżej 12 miesięcy
1. Wobec jednostek powiązanych		164 172,29	164 172,29			
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:		164 172,29	164 172,29			
- do 12 miesięcy		164 172,29	164 172,29			
- powyżej 12 miesięcy						
b) pozostałe						
2. Wobec pozostałych jednostek		2 080 311,25	2 080 311,25			
a) kredyty i pożyczki						
b) z tytułu emisji dłużnych pap. wart.						
c) inne zobowiązania finansowe						
d) z tytułu dostaw i usług		90 302,94	90 302,94			
- do 12 miesięcy		90 302,94	90 302,94			
- powyżej 12 miesięcy						
e) zaliczki otrzymane na poczet dostaw		1 908,34	1 908,34			
f) zobowiązania wekslowe						
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpiec. społ.		746 807,49	746 807,49			
h) z tytułu wynagrodzeń		4 500,00	4 500,00			
i) inne		1 236 792,48	1 236 792,48			
Razem		2 244 483,54	2 244 483,54			

31. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki na dzień 31 grudnia 2025 roku.

Nie dotyczy

32. Zobowiązania warunkowe w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia także wekslowe

Nie dotyczy

33. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Nie dotyczy

34. Zobowiązania pozabilansowe

Na dzień bilansowy zobowiązania pozabilansowe nie wystąpiły.

35. Znaczące zdarzenia po dacie bilansu

Nie wystąpiły

36. Inne zdarzenia mające lub mogące mieć wpływ na sprawozdanie finansowe

Toczący się konflikt zbrojny na Ukrainie oraz trwająca sytuacja polityczno-gospodarcza w regionie Bliskiego Wschodu mogą pośrednio oddziaływać na gospodarkę polską i globalną. Spółka nie prowadzi działalności operacyjnej ani nie posiada inwestycji w Rosji, na Ukrainie ani w regionie Bliskiego Wschodu, w związku z czym nie jest narażona na bezpośrednie skutki żadnego z tych konfliktów.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Zarząd Spółki ocenia, że żadna z ww. sytuacji geopolitycznych nie wywołuje istotnego, bezpośredniego wpływu na działalność, sytuację finansową ani przepływy pieniężne Spółki. Do potencjalnych pośrednich skutków, które Spółka bierze pod uwagę w procesie zarządzania ryzykiem, należą w szczególności: wzrost cen surowców i nośników energii, zaburzenia w globalnych łańcuchach dostaw, wzrost presji inflacyjnej oraz wzrost awersji do ryzyka na rynkach finansowych przekładający się na warunki finansowania. Zarząd Spółki na bieżąco monitoruje i analizuje wpływ obu sytuacji geopolitycznych na działalność i wyniki finansowe Spółki. W przypadku zidentyfikowania informacji poufnej w rozumieniu art. 7 Rozporządzenia MAR lub istotnej zmiany oceny skutków dla sprawozdań finansowych, Spółka niezwłocznie przekaze stosowny raport za pośrednictwem systemu ESPI.

37. Porównywalność sprawozdań finansowych Zmiany w sposobie sporządzania sprawozdań finansowych i zasadach wyceny

Przedstawienie dokonanych zmian zasad rachunkowości w roku obrotowym:

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości są stosowane w sposób ciągły.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za rok 2025 oraz porównywalne dane finansowe na rok 2024.

38. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Podmiotami powiązanymi dla Spółki są wszystkie podmioty wchodzące w skład grupy kapitałowej. Transakcje z podmiotami powiązanymi odbyły się na warunkach rynkowych. Obroty z tymi podmiotami kształtowały się w roku obrotowym od 01 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 roku następująco:

Podmiot powiązany	Sprzedaż	Zakup	Saldo pożyczki udzielonej	Pozostałe rozrachunki	Saldo należności z tytułu dostaw i usług	Saldo zobowiązań z tytułu dostaw i usług
Brainchild Sp. z o.o.	4 300,00	385 000,00	0,00	0,00	2 521,50	40 590,00
Ekipa Investments ASI Sp. z o.o.	7 200,00	0,00	0,00	0,00	2 214,00	0,00
Ekipa Management Sp. z o.o.	827 765,71	883 618,23	0,00	0,00	0,00	98 271,92
Ekipatonosi Sp. z o.o.	317 352,85	7 101,96	0,00	0,00	1 476,00	721,84
GGBAY Sp. z o.o.	2 940,00	0,00	2 996 993,18	0,00	295,20	0,00
Direct BY Ekipa Sp. z o.o.	100,00	0,00	195 256,82	0,00	123,00	0,00
Laniakea Pictures Sp. z o.o.	10 682 888,05	8 597 962,66	10 599 321,19	17 024,58	3 331 132,50	1 303,91
ESSA CO Sp. Z o.o.	10 500,00	21 278,70	0,00	0,00	260 145,00	23 284,62
Ekipa Music Entertainment Sp. Z o.o.	12 000,00	566,56	0,00	0,00	3 690,00	0,00
Influcenter Sp. Z o.o.	200,00	0,00	0,00	0,00	246,00	0,00
Portall Sp. Z o.o.	4 000,00	0,00	0,00	0,00	4 920,00	0,00

39. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Wyszczególnienie	Udział w kapitale	Udział w liczbie głosów
1.	Ekipa Management Sp. z o.o.	100,00	100,00
2.	Ekipatonosi Sp. z o.o.	100,00	100,00
3.	GGBay Sp. z o.o.	100,00	100,00
4.	Laniakea Pictures Sp. z o.o.	100,00	100,00
5.	Ekipa Investments ASI Sp. z o.o.	52,40	52,40
6.	Brainchild Sp. z o.o.	100,00	100,00
7.	Direct By Ekipa Sp. z o.o.	100,00	100,00
8.	Essa CO Sp. z o.o.	89,29	89,29
9.	Ekipa Music Entertainment Sp. Z o.o.	100,00	100,00
10.	Portall Sp. Z o.o.	99,00	99,00

40. Przeciętne roczne zatrudnienie z podziałem na grupy zawodowe

W roku 2025 Spółka nie zatrudniała pracowników na umowach o pracę.

41. Pożyczki osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących

W okresie obrotowym Spółka nie przeprowadziła żadnych transakcji z członkami Zarządu lub też z ich małżonkami, krewnymi i powinowatymi, a także z członkami Rady Nadzorczej. Spółka nie udzieliła też powyższym osobom pożyczek.

42. Wynagrodzenie osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących

W roku obrotowym zakończonym od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 roku członkom Zarządu wypłacono z tytułu pełnionej funkcji wynagrodzenie w kwocie 243 029,48 zł natomiast Radzie Nadzorczej w kwocie 0,00 zł.

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Wynagrodzenia wypłacone		243 029,48	196 562,64
- Łukasz Górski		81 785,73	75 494,52
- Łukasz Wojtyca		161 243,75	121 068,12
2. Wynagrodzenia należne			
- Łukasz Górski			
- Łukasz Wojtyca			
Razem		243 029,48	196 562,64

43. Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych w roku obrotowym 2025

	Wypłacone	Należne
Sprawozdanie jednostkowe		28 500,00
Sprawozdanie skonsolidowane		58 900,00
Razem	0,00	87 400,00

Biegły rewident nie świadczył innych usług na rzecz Spółki.

44. Informacje dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Spółka sporządziła skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2025 roku, które zostało zatwierdzone do publikacji w dniu 20 marca 2026 roku.

45. Kontynuacja działalności oraz inne informacje mające wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy

EKIPA Holding jako spółka matka, wspiera w rozwoju spółki Grupy Kapitałowej, które zajmują się działalnością operacyjną, każda wyspecjalizowana w swojej branży. Podstawą działalności EKIPA Holding jest akumulowanie, zarządzanie i komercjalizacja bezpośrednio lub przez spółki celowe wytwarzanych w grupie praw autorskich, brandów i marek. Spółka nadal zamierza rozwijać swoją podstawową działalność. Zarząd nie widzi przesłanek zagrażających kontynuacji działalności.

Pozycje niezaprezentowane w informacji dodatkowej, a wymienione w załączniku nr 5 do ustawy o rachunkowości nie wystąpiły w roku sprawozdawczym, ani w roku poprzedzającym.

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM